

## MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 42687987

Data publicarii: 07.05.19 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 1.095,97 RON - 1.095,97 RON

Descriere: ELECTROZI 3.25 ERS 13 88.000 0.2521 22.18 RIGIPS 9.5MM 6.000 16.3866 98.32 ADERA STRATO 2.000 20.1681 40.34 SARMA GALVANIZATA 3 2.300 5.8824 13.53 SURUB METRIC CAP HEXAGONAL S506035 6X35MM 8.000 0.2101 1.68 PIULITA ZINCATA 8.000 0.0840 0.67 SARMA GALVANIZATA 3 2.100 5.8824 12.35 PIULITA ZINCATA 20.000 0.0840 1.68 SURUB CAP HEXAGONAL 6X100 20.000 0.4202 8.40 SAIBA LATA M8 MK-POP 3008 20.000 0.0420 0.84 DISC 230\*2.0MM 2.000 8.4034 16.81 CUTER PROTECTIE ALUMINIU 1.000 8.4034 8.40 DIBLU MONTAJ RAPID 10\*120 MM 20.000 0.8403 16.81 LANT DRUJBA 3/8\*56 2.000 13.4454 26.89 PILA PT LANT DRUJBA 3.5\*200 2.000 3.3613 6.72 LANT DRUJBA 400MM 1.000 21.8487 21.85 FOAFECA VIE FORJATA 25MM CU ARC 2.000 25.2101 50.42 BURGHIIU LEMN DIN OTEL 5MM 2.000 1.2605 2.52 HOLSURUB 4.2X70 50.000 0.0840 4.20 BELCIUG 5X30mm 2.000 1.2605 2.52 LACAT GRI 38 3.000 2.1008 6.30 VAR PRAF SAC 3.000 8.4034 25.21 SILD USA TERMOPAN ALB 1.000 17.6471 17.65 GREBLA FRUNZE. 1.000 10.9244 10.92 EMAIL ECOLUX KOLOR ROSU 0.75L 1.000 21.0084 21.01 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 1.000 6.7227 6.72 PENSULA 41102 1.000 8.4034 8.40 VAR PRAF SAC 3.000 8.4034 25.21 SARMA GALVANIZATA 4 6.000 5.8824 35.29 VAR PRAF SAC 3.000 10.5042 31.51 BURGHIIU METAL HSS TYP RN 11 MM 2.000 5.0420 10.08 SURUB TORBANT 10-100 . 2.000 0.8403 1.68 PIULITA ZINCATA M10 MK-NAK10 20.000 0.1681 3.36 SURUB CAP HEXAGONAL M10 L60 4.000 0.5882 2.35 SURUB TORBANT 10X120 12.000 1.0084 12.10 DISC 125 5.000 3.3613 16.81 TEAVA LBC 50X30X3 1.000 64.7059 64.71 ULEI UNG